
101年度現金帳
編 號 日   期 摘          要 收   入 支   出 餘   額 備     註

1 轉承100年度結餘 $1,620,801 銀行帳面結餘1591844+會計備用現金28957

2 100.09.10 刻新任理事長、總幹事、會計印章 $150 $1,620,651

3 100.09.14 郵寄捐款收據(25*7人) $175 $1,620,476

4 100.09.20 致邱理事長感謝金牌 $15,200 $1,605,276

5 100.09.22 張鍚田校友捐款 $20,000 $1,625,276

6 100.09.22 理監事會議 $17,000 $1,608,276

7 100.09.26 8月份電話費 $250 $1,608,026

8 100.10.04 吳廣泉校友轉捐教師會第一期 $50,000 $1,558,026 溫美樹、黃威淳、王孝祖、趙挺詠、陳竑宇等

9 100.10.05 9月份工讀費 $5,000 $1,553,026

10 100.10.21 9月份電話費 $282 $1,552,744

11 100.11.15 10月份工讀費 $5,000 $1,547,744

12 100.11.22 10月份電話費 $250 $1,547,494

13 100.11.22 工科技藝競賽探視選手糖果 $1,455 $1,546,039

14 100.11.24 工科技藝競賽選手服 $40,120 $1,505,919

15 100.11.24 扣稅款 $130 $1,505,789

16 100.12.21 存款利息 $1,306 $1,507,095

17 100.12.26 林宗仁校友奠儀 $2,500 $1,504,595

18 100.12.02 100年度工科技藝競賽餐會 $19,700 $1,484,895

19 100.12.03 徐佳宏校友奠儀 $3,000 $1,481,895

20 100.12.15 11月份工讀費 $5,000 $1,476,895

21 100.12.29 曾獻成校友入會費及永久會費 $5,500 $1,482,395

22 100.12.29 曾獻成校友一般捐款 $5,000 $1,487,395

23 100.12.29 校友回娘家餐會 $23,500 $1,463,895

24 100.12.30 11月份電話費 $253 $1,463,642

25 101.01.12 12月份工讀費 $5,000 $1,458,642

26 101.01.14 許益財校友妻花籃 $1,500 $1,457,142

27 101.02.24 家長會交接花卉 $2,000 $1,455,142

28 101.02.29 一月份電話費 $250 $1,454,892



29 101.03.02 黃博原校友常年會員 $1,000 $1,455,892 銀行帳面結餘1430269+會計備用現金24697

30 101.03.07 理監事會議便當 $1,995 $1,453,897

31 101.03.19 補100年12月份電話費 $250 $1,453,647 $32,806

32 101.03.19 二月份電話費 $252 $1,453,395 $199,560

33 101.03.22 二月份工讀費 $2,950 $1,450,445

34 101.04.12 寄校慶邀請卡郵資 $1,197 $1,449,248

35 101.04.13 寄校慶邀請卡郵資 $115 $1,449,133

36 101.04.17 寄校慶邀請卡郵資 $136 $1,448,997

37 101.04.18 寄校慶邀請卡郵資 $10 $1,448,987

38 101.04.05 聖育科技捐款 $10,000 $1,458,987

39 101.04.10 教師會 $50,000 $1,408,987

40 101.04.12 陳聰明校友入永久會費 $5,500 $1,414,487

41 101.04.13 校慶邀請卡郵資 $115 $1,414,372

42 101.04.14 校慶摸彩卷 $32,000 $1,382,372

43 101.04.17 校慶邀請卡郵資 $136 $1,382,236

44 101.04.20 印製校友會刊 $15,000 $1,367,236

45 101.04.21 金手獎得獎學生獎勵金 $28,000 $1,339,236

46 101.04.21 傑出校友獎座 $31,500 $1,307,736

47 101.04.21 胡立恆校友入永久會費 $5,500 $1,313,236

48 101.04.21 蔡啟崑校友入常年會費 $1,000 $1,314,236

49 101.04.21 張啟民校友常年會費 $500 $1,314,736

50 101.04.21 鄭芝承校友入常年會費 $1,000 $1,315,736

51 101.04.21 王健榮校友入永久會費 $5,500 $1,321,236

52 101.04.21 郭神堯校友常年會費 $500 $1,321,736

53 101.04.21 林世光校友常年會費 $500 $1,322,236

54 101.04.21 吳國舟校友入常年會費 $1,000 $1,323,236

55 101.04.21 林麗芳校友入永久會費 $5,500 $1,328,736

56 101.04.21 林昌平校友常年會費 $500 $1,329,236

57 101.04.21 呂理全校友入永久會費 $5,500 $1,334,736

58 101.04.21 林敬揚校友入常年會費 $1,000 $1,335,736



59 101.04.21 姚大成校友入永久會費 $5,500 $1,341,236

60 101.04.21 全治國校友入永久會費 $5,500 $1,346,736

61 101.04.21 張寶川校友入永久會費 $5,500 $1,352,236

62 101.04.21 楊坤龍校友常年會費 $500 $1,352,736

63 101.04.21 林文洋校友入常年會費 $1,000 $1,353,736

64 101.04.21 柯守時校友入永久會費 $5,500 $1,359,236

65 101.04.21 林賜勇校友入永久會費 $5,500 $1,364,736

66 101.04.21 李聰華校友常年會費 $500 $1,365,236

67 101.04.21 鄭新雲校友入常年會費 $1,000 $1,366,236

68 101.04.21 魯世平校友捐款 $10,000 $1,376,236

69 101.04.21 彭台臨校友捐款 $2,000 $1,378,236

70 101.04.21 楊禮龍校友捐款 $3,000 $1,381,236

71 101.04.21 張錫田校友捐款 $6,000 $1,387,236

72 101.04.21 宋若光校友校友捐款 $1,000 $1,388,236

73 101.04.21 楊仁元校友校友捐款 $1,000 $1,389,236

74 101.04.21 洪盟峰校友入永久會費 $5,500 $1,394,736

75 101.04.21 校慶海報比賽獎金 $10,000 $1,384,736

76 101.04.21 校慶會員大會水果 $4,552 $1,380,184

77 101.04.21 校慶會員大會餐敘 $40,000 $1,340,184

78 101.04.21 致張時裁判費 $800 $1,339,384

79 101.04.21 致夏士傑裁判費 $800 $1,338,584

80 101.04.24 三月份電話費 $250 $1,338,334

81 101.04.24 三月份工讀費 $4,400 $1,333,934

82 101.04.25 王健榮校友捐款 $50,000 $1,383,934

83 101.04.25 姚大成校友捐款 $100,000 $1,483,934

84 101.04.26 陳阿見校友捐款 $100,000 $1,583,934

85 101.05.03 錢世明校友捐款 $20,000 $1,603,934

86 101.04.20 呂理全校友捐款 $15,000 $1,618,934

87 101.05.18 四月份電話費 $250 $1,618,684

88 101.05.18 校友會校慶蘭花 $1,500 $1,617,184



89 101.05.18 101級校友會班級章 $4,620 $1,612,564

90 101.05.21 補助社團表演經費 $10,000 $1,602,564

91 101.05.22 四月份工讀費 $5,000 $1,597,564

92 101.05.23 參觀鈊象電子車資 $7,000 $1,590,564

93 101.05.29 送陳阿見校友畫 $50,000 $1,540,564

94 101.05.30 許戎聰入永久會費 $5,500 $1,546,064

95 101.05.30 張錫田校友捐款 $5,000 $1,551,064

96 101.05.30 楊禮龍校友捐款 $5,000 $1,556,064

97 101.05.30 邱蒼民校友捐款 $5,000 $1,561,064

98 101.05.30 張惠興校友捐款 $5,000 $1,566,064

99 101.06.02 補助大安聯歡晚會 $20,000 $1,546,064

100 101.06.04 吳堉文校友捐款 $55,000 $1,601,064

101 101.06.07 許恆壽校友捐款 $5,000 $1,606,064

102 101.06.08 郵資 $225 $1,605,839

103 101.06.14 五月份工讀費 $5,000 $1,600,839

104 101.06.21 存款利息 $1,241 $1,602,080

105 101.06.21 扣稅款 $124 $1,601,956

106 101.06.26 姚大成校友捐汽車科 $50,000 $1,551,956

107 101.06.26 校長母花籃 $3,000 $1,548,956

108 101.06.26 校長母輓聯 $500 $1,548,456

109 101.07.02 吳堉文校友岳母花藍 $3,000 $1,545,456

110 101.07.10 五月份電話費 $250 $1,545,206

111 101.07.29 花柱 $1,500 $1,543,706

112 101.08.01 黃啟民學長慰問金 $2,000 $1,541,706

113 101.08.01 郵資 $50 $1,541,656

114 101.08.15 六月份電話費 $254 $1,541,402

115 101.07.10 邱正君學長慰問金 $2,000 $1,539,402

116 101.09.07 七月份電話費 $250 $1,539,152

117 101.09.17 八月份電話費 $250 $1,538,902

118 101.09.17 聖育科技捐款 $50,000 $1,588,902



119 101.09.27 送姚大成校友獎座 $2,400 $1,586,502

120 101.10.12 參觀姚大成學長公司車資 $7,000 $1,579,502

121 101.10.16 101學年度優秀學生獎學金 $64,000 $1,515,502

122 101.10.22 補助母校機械科廣告帆布固定 $8,000 $1,507,502

123 101.10.22 101學年度吳廣全轉捐教師會 $50,000 $1,457,502

124 101.10.22 補助校務評鑑茶水點心 $9,832 $1,447,670

125 101.11.07 吳堉文校友母花藍 $3,000 $1,444,670

126 101.11.20 中等學校工科技藝競賽糖果 $1,267 $1,443,403

127 101.11.21 陳阿見校友捐款 $50,000 $1,493,403

128 101.11.25 校友會自強活動新竹一日遊 $50,000 $1,443,403

129 101.11.25 全國工科技藝競賽服裝補助 $11,600 $1,431,803

130 101.11.26 捐款感謝狀用獎狀框 $4,000 $1,427,803 29*400

131 101.11.26 中等學校工科技藝競賽服裝補助 $33,600 $1,394,203 20*200

132 101.11.26 理監事服裝補助 $11,040 $1,383,163 70*480

133 101.11.26 購買製版錯誤之服裝 $2,880 $1,380,283 23*480

134 101.11.26 張寶川校友捐款 $10,000 $1,390,283 10*288

135 101.12.04 9月份電話費 $250 $1,390,033

136 101.12.04 10月份電話費 $250 $1,389,783

137 101.12.18 11月電話費 $250 $1,389,533

138 101.12.19 許恆壽校友捐款 $50,000 $1,439,533

139 101.12.21 存款利息 $1,255 $1,440,788

140 101.12.21 扣稅款 $125 $1,440,663

$668,302 $848,440

100.09.01 基金餘額385000元+代收吳廣全校友捐教師會200000元+100.08.31年度總結餘1035801元=1620801元

銀行帳戶結餘1591844元+會計備用現金28957元=1620801元

101.12.25 銀行帳戶結餘1393692元+會計備用現金46971元=1440663元
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